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Nya tankar
Nyheter, information och aktuella frågor från Kristdemokraterna i Linköpings Kommun - Nummer 4, 2006

Tack!

Lisbeth Forsberg
Lokalavdelningens ordförande

Julfest på busfabriken!
Måndag 27 november bjuder Kristdemokraterna in till julfest på Busfabriken i Linköping. Där finns gott
om aktiviteter för små och stora. Det blir också aktuell politisk information och möjlighet att ställa frågor.

Linköpings lokalavdelning inledde i advents-
tid 2005 en ny tradition att anordna julfest
för lokalavdelningen för att tacka varandra för
ett gånget års verksamhet. Efter valåret 2006
finns extra stor anledning att tacka varandra
för strålande insatser i den kanske mest inten-
siva valrörelsen någonsin!

Förra årets julfest förlades till Fenomenma-
gasinet i Gamla Linköping där både ung och
gammal kunde roa sig och dela gemenskap.
Årets julfest går i samma tecken och är förlagd
till busfabriken. Busfabriken är en smått enorm
anläggning med mängder av lekredskap som
lockar barn i alla åldrar! För att även lokalavdel-
ningens äldre medlemmar ska känna sig lockade
att komma på julfesten bjuds även andra
programpunkter.

ETT UNIKT TILLFÄLLE GES på julfesten att få inblick
i det borgerliga styret i Sveriges Riksdag, Lands-
tinget i Östergötland och i Linköpings kom-
mun. Riksdagsledamot Yvonne Andersson be-
rättar om riksdagspolitiken, Iréne Langvik, vice
gruppledare för Kristdemokraternas landstings-
grupp i Landstinget i Östergötland berättar

Efter förra årets succépremiär med julfest på Fenomenmagasinet i Gamla Linköping satsar
Kristdemokraterna i Linköping i år på en ny spännande lokal för julfesten - Busfabriken!
Många är de barnfamiljer, dagisgrupper och skolklasser som vallfärdar till Busfabriken. Nu
bjuder vi in alla åldrar till en kväll med lek, politik, gemenskap och startskott för julfirandet!

Fakta om Julfest
Tid:  Måndag 27 november kl 18.00
Plats:  Busfabriken, Vimarkagatan 1 i
Linköping.
Vad:  Lek för barn. Politik för vuxna. Gemen-
skap, förtäring och julstämning för alla!
Dessutom bildvisning från Ghana.
Förtäring:  Glögg och peppekarkakor.
Hamburgare och godis för alla barn. Fika för
alla vuxna.
Medverkande:  Yvonne Andersson, riksdags-
ledamot. Iréne Langvik, landstingsledamot.
Jan-Willy Andersson, kommunalråd.
Pris: 80 kr för barn (entré, hamburgare,
godispåse). 70 kr för vuxna (entré, fika).
Anmälan : Till Lisbeth Forsberg, tfn 10 19 67
eller e-post per.larsson@kristdemokraterna.se
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VALRÖRELSEN ÄR ÖVER.  Till alla er som på olika sätt
 bidragit till  att valarbetet  gick i lås vill jag rikta
ett stort Tack!

Efter valet har det varit så många som gra-
tulerat till segern. Det har varit allt från vård-
personal till företagare, ung som gammal. Med
andra ord har vi ett stort förtroende att förvalta
den kommande mandatperioden. Låt inte
olyckskorparnas profetior få någon grogrund.
Tillsammans skall vi försöka skapa ett vänligare
samhälle.

NU HÅLLER VI PÅ  att lägga förslag på personer till
de olika poster i kommunpolitiken som vi för-
handlat oss till inom den borgerliga alliansen.
Förslagen skall läggas fram för beslut av med-
lemmarna vid medlesmöte med frukost lördag
11 november.  Se särskild annons om detta!
Det är viktigt att du kommer med för att rösta
fram dem som du vill skall representera oss i vår
kommun. Musikpedagog Birgitta Andersson
kommer för att få fart på oss med sång på mor-
gonen. Det är viktigt att du anmäler dig för
serveringens skull.

JULFEST FÖR LOKALAVDELNINGEN  blir det måndag
27 november på Busfabriken i Linköping. Vi
har många nya medlemmar, 35 st som vi hop-
pas få möta då. Bjud med barnfamiljer. Det blir
även något för dem som inte vill leka. Presenta-
tion om vad som händer inom riksdagspolitiken,
landstingspolitiken och kommunpolitiken blir
det också. Du får tycka till och fråga. Daniel
och jag  var i Ghana i somras och kommer att
visa bilder därifrån.

Glöm inte att du är en värdefull  represen-
tant för Kristdemokraterna!

vad som är på gång i landstingspolitiken och
kommunalråd Jan-Willy Andersson ger glim-
tar från kommunpolitiken i Linköping.

Ingen behöver heller gå hungrig från jul-
festen. Alla barn får äta hamburgare och godis.
Alla vuxna får fika. Dessutom infinner sig jul-
stämningen med glögg och pepparkakor! Varmt
välkomna på julfest 27 november!

PER LARSSON



Barn- och ungdomsnämnden
Yvonne Svalin
tfn 013-29 86 42 (bost), mobil 0705-29 86 42
yvonne.svalin@linkoping.se

Bildningsnämnden
Ann-Sofie Bergeling
tfn 013-15 42 96 (bost), mobil 070-349 23 04
ann-sofie.bergeling@linkoping.se

Byggnämnden och Kollektivtrafiknämnden
Percy Odell
tfn 013-13 72 22 (bost), mobil 0707-48 21 14
percy.odell@linkoping.se

Kultur- och fritidsnämnden
Jan Haraldsson
tfn 013-10 16 59 (bost)
jan.haraldsson@linkoping.se

Miljönämnden
Knuth Sjöquist
tfn 013-705 57 (bost)
knut.sjoquist@linkoping.se

Omsorgsnämnden
Jan-Willy Andersson, kommunalråd
tfn 013-20 71 84 (arb), mobil 070-590 71 84
jan-willy.andersson@linkoping.se

Socialnämnden
Daniel Forsberg
tfn 013-10 19 67 (bost)
daniel.forsberg@linkoping.se

Teknik- och samhällsbyggnadsnämnden
Lars Malmbjörk
tfn 013-13 12 76 (bost)
lars.malmbjork@linkoping.se

Fråga oss
om vår politik i
Linköpings kommun

Välkommen att samtala om
Kristdemokraternas politik!
Flera måndagkvällar under året träffas
Kristdemokrater som är aktiva i kommun-
politiken och diskuterar aktuella frågor.
Träffarna är öppna för alla som är intres-
serade av att samtala om Kristdemo-
kraternas politik i Linköpings kommun. Du
är alltså välkommen att vara med! Vi träf-
fas alltid kl 18.00 i Stadshuskällaren, Stads-
huset (Ingång från baksidan, knacka på
fönstret till vänster om entrén!) Har du frå-
gor, kontakta Jan-Willy Andersson (se ru-
tan ovan). Följande datum är inplanerade
framöver: 6 november, 20 november, 4
december. Varmt välkommen att delta!

Kristdemokratiskt i regeringsförklaringen
FLERA TOLKNINGAR HAR  setts kring vårt valresul-
tat. Många verkar nöjda med att vi fick bättre
resultat än vad man kunde tro någon månad
innan valet. Andra är missnöjda med att vi har
gått tillbaka. Vi i Linköping kan konstatera att
vi gick tillbaka mindre än partiet på riksnivå
och det tyder i alla fall på att vi i Linköping har
gjort en bra valrörelse!

Ett annat sätt att fundera över resultatet är
hur mycket av vår politik som går igenom. ”En
borgerlig regering med starkt kristdemokratiskt
inslag” har ju varit vårt mål detta val. Om fram-
tiden är det svårt att sia men låt oss titta på
Reinfeldts regeringsförklaring och se hur mycket
kristdemokrati man hittar. Låt mig redan nu
avslöja att Hägglund och de andra tycks vara
ena hejare på att förhandla.

JAG GLADDES AV FLERA  av de övergripande formu-
leringarna. Kanske är de allmängiltiga så att alla
kan stå bakom dem men de är trots allt tagna ur
vårt principprogram. Läs och njut: ”ett inklu-
derande samhälle där varje människas
okränkbara värde respekteras”, ”de civila
gemenskaperna stärkas”, ”familjen är en grund-
läggande gemenskap i samhället”,  ”i den lilla
grupp som familjen är får familjemedlemmarna
möjlighet att möta kärlek, omtanke och förstå-
else, men också ställas inför krav och ta ansvar”,
”alla skall garanteras en trygg och värdig äldre-
omsorg”, ”äldreomsorgen måste bedrivas med
respekt för människovärdet”, ”grunden för
trygghet och gemenskap läggs i ett starkt civilt
samhälle såsom föreningsliv, idrottsrörelser, kyr-
kor, samfund, och ideella organisationer”.

Utöver dessa glasklara kristdemokratiska for-
muleringar finns en mängd andra stycken som

stämmer mycket väl överens med vårt princip-
program men där det kanske inte är lika lätt att
hävda att själva formuleringarna är gjorda av
oss. Där finns skrivningar om kunskapens vik-
tiga roll i skolan, vårt ansvar för naturen och
miljön, forskningens fria ställning, funktions-
hindrades möjligheter till samhällsgemenskap,
psykiatrins viktiga roll, prioriteringen av arbets-
löshetens avskaffande och friskolornas roll bara
för att nämna några.

DET ÄR UPPLYFTANDE  att se att själva anslaget i
regeringsförklaringen är starkt präglat av
kristdemokraterna men särskilt glädjande är det
också att våra viktigaste sakfrågor i valet finns
med. Vårdnadsbidraget, barnomsorgspengen,
avskaffandet av fastighetsskatten, värdighetsga-
rantin, boendegaranti för äldre, energieffektivi-
seringen (dvs att vi skall lära oss att utnyttja
energin bättre bl a i våra boenden) finns alla
med i regeringsförklaringen.

Det är tydligt att vi har fått ett mycket gott
genomslag i regeringen och med de ansvarsom-
råden som Göran Hägglund, Maria Larsson och
Mats Odell har fått finns stora möjligheter att
se en kristdemokratisk politik förverkligas un-
der mandatperioden.

De kristdemokratiska ministrarna Göran Hägglund, Maria Larsson och Mats Odell har lyckats få med
mycket kristdemokratisk politik i den nya borgerliga regeringens regeringsförklaring.

Patrick Vigren
Vice ordförande i lokalavdelningen



Intensiv valrörelse med många aktiviteter

Lördag 19 augustiLördag 19 augustiLördag 19 augustiLördag 19 augustiLördag 19 augusti hade Kristdemokraterna valupptakt med torgmöte på
Lilla Torget. Bilden till vänster: Ann-Sofie Bergeling talar med (från vänster)
Lars Eklund, Yvonne Andersson och Jan-Willy Andersson i bakgrunden.
Bilden till höger: Jan-Willy Andersson talar.

Onsdag 23 augustiOnsdag 23 augustiOnsdag 23 augustiOnsdag 23 augustiOnsdag 23 augusti bjöd Kristdemokraterna in till årets fjärde cafékväll i
Stadshuset. Lisbeth Forsberg delade ut vitsippspris till Christina Wiklund och
Kenneth Uvegård, redaktör för Linköpings Tidning intervjuade (från vänster)
Yvonne Andersson, Jan-Willy Andersson, Ann-Sofie Bergeling, Lars Eklund,
Berit K-Lehnér och Patrick Vigren.

Sista veckanSista veckanSista veckanSista veckanSista veckan delade Kristdemokraterna
ut bananer och broschyrer på Rese-
centrum varje morgon från 07.00 (Ann-
Sofie Bergeling på bilden till vänster). Tors-
dagen innan valet delades också bana-
ner och broschyrer ut utanför Universitets-
sjukhuset (Percy Odell delar ut till  kristde-
mokraten Yvonne Svalin med arbetsplats
på sjukhuset, på bilden till höger).

På valdagenPå valdagenPå valdagenPå valdagenPå valdagen höll Kristdemokraterna val-
vaka i Café Kaffekvarnen på Kungsgatan.
Lisbeth Forsberg hälsade deltagarna väl-
komna den mycket spännande kvällen!
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FÖRENINGSBREV B

Kristdemokraterna i Linköping
Drottninggatan 24
582 25 Linköping

Nya tankar Tidningen Nya Tankar är organ för Kristdemokraterna i Linköping. Fyra
nummer ges ut per år. Detta nummer trycks i 500 exemplar.

Ansvarig utgivare:  Lisbeth Forsberg, tfn 013-10 19 67, lisbeth.forsberg@lio.se

Redaktion:  Lisbeth Forsberg, Lena Josefsson, Per Larsson, Torbjörn Lindelöf, Lars Malmbjörk

För att betala medlemsavgift i Kristdemokraterna i Linköping, betala in 150
kronor på postgiro nr 66 80 24-3. Om du vill ha extra exemplar av tidningen
Nya Tankar att dela ut, finns fler att hämta från kansliet på Drottninggatan 24.

BÄSTA MEDLEM.  Så här med valrörelsen i back-
spegeln och med en efterlängtad ny regering
vid rodret, vill jag rikta ett stort tack till alla ni
som engagerat er och arbetat för ett maktskifte
i Sveriges riksdag och på lokal nivå. Jag vill rikta
ett särskilt stort tack till medlemmar och andra
som personröstat på mig i årets val, sammanlagt
var det 1301 som gjorde det. Tack för ert för-
troende!

Som ett regeringsparti i den första majoritets-
regeringen på mycket länge har vi nu en ny roll
framför oss. Det handlar å ena sidan om att få
genomslag för så mycket kristdemokratisk poli-
tik som möjligt och å den andra att försvara
regeringens politik i olika sammanhang. I slut-
ändan handlar det förstås också om att vi ska bli
omvalda 2010. Men för det krävs det hårt ar-
bete för att partiet ska hålla ihop på alla nivåer.
Vi måste fungera som ett parti både lokalt i
kommuner och landsting, i riksdagen och i re-
geringen. Därför ser jag framför mig att en av
de viktigaste uppgifterna blir att sprida kun-
skap om varför och hur kristdemokratisk poli-
tik leder till ett bättre samhälle – det gäller att vi
fortsätter att göra det tydligt i alla sammanhang
också i majoritetsställning. Det handlar också
om att vi ska förvalta det förtroende vi fått.
Som riksdagsledamot har jag förstås extra goda
möjligheter att informera om de beslut som tas
av regering och riksdag och jag skulle vilja göra
det i mer organiserade former. Jag vill bilda ett
slags politiskt forum där vi som är intresserade
kan träffas vid olika tillfällen. Tanken är alltså
att under lediga former ventilera politiska frå-
gor. Jag kan informera om hur resonemangen
förs i Stockholm och ni kan bidra med syn-
punkter som jag kan föra vidare. Det är tillsam-
mans vi gör politiken. Du som är intresserad av
att vara med, hör av dig. Första träffen blir
hemma hos mig på Aspeliden 3 den 9 novem-
ber kl 19.30 då jag vill se så många som möjligt!
Meddela om du kommer till 0703-22 94 04
eller e-post yvonne.andersson@riksdagen.se

VEM ÄR DU, LARS EKLUND?  Om frågan ställs skall
den naturligtvis få ett svar! Jag är 64 år, född i
Värmlands djupa skogar men uppvuxen i ett
småföretagarhem i Skänninge mitt på den vida
Östgötaslätten. Lever tillsammans med hustrun
Gudrun i ett snart fyrtioårigt äktenskap. Det
har resulterat i tre barn, två pojkar och en flicka.
Dessa har nu bildat egna familjer på olika stäl-
len i mellansverige, fyra ljuvliga barnbarn kan
vi hitintills räkna in.

Naturupplevelser spelar stor roll för mig och
min hustru. Därför har vi bosatt oss strax utan-
för Linköpings stadskärna i Askeby, en liten
landsby med gammal och ny villabebyggelse.
Vårt smultornställe, eller snarare vårt hjortron-
ställe, har vi i det lilla timmerhuset vid Son-
fjället. Där kan avkoppling och rekreation vara
total, vinter såväl som sommar. Och varför inte
ta med en intressant bok, gärna en deckare av
den förre ambassadören Jan Mårtensson. Inte i
första hand för deckarhistorien kanske, utan
för de fantastiska miljöer han beskriver på väg
mot gåtans lösning med antikhandlare Homan
och hans katt Cleo. Då något mera historiskt
lockar finns ju alltid Gunnar Wetterbergs te-
gelstenar om Axel Oxenstierna eller Arvid Horn,
från Sveriges stormaktstid, att ta till.

I HELA MITT YRKESVERKSAMMA  liv har jag arbetat
med utbildningsfrågor och ungdomar, bl a
inom studieförbund och som chef för att
gymnasieintagning i Östergötlands län, ca 17
år. 1992-1994 fick jag förmånen att vara
kristdemokraternas första kommunalråd i Lin-

köping. En i sanning omtumlande upplevelse i
en borgerlig allians som knappast var så väl
sammanpratad som dagens.

Självklart präglar ens uppväxt och erfaren-
heter ens person. Sedan barnsben har jag varit
engagerad i frikyrkorörelse och ideella aktivite-
ter. Detta är den bästa skola för demokratisk
fostran och förståelse. I en demokrati tar man
sig inga uppdrag, där ges man förtroende till
uppdrag, man företräder inte sig själv, man fö-
reträder dem som gett uppdraget. I politiken
handlar det om medborgarföreträdarskap – ett
ord som är lika långt som det är innehållsrikt.
Jag menar att vi Kristdemokrater har speciella
möjligheter att vara medborgarföreträdare då
vi vill se till varje människas behov, till skillnad
till en del andra partiers kollektiva synsätt

Lars Eklund.

Yvonne Andersson
Riksdagsledamot från Linköping

Nytt från riksdagen!
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Vem är du, Lars Eklund?

medlemsmöteDu missar väl inte
med frukostLördag 11 november kl 09.00

i Wavrinskysalen, Snickaregatan 2
Riksdagsledamot Yvonne Andersson berättar om regeringens budgetförslag
Musikterapeut Birgitta Andersson sjunger för och med oss
Val av personer för uppdrag i nämnder och styrelser
Kostnad: 40 kr per person (inklusive frukost). Anmäl dig senast torsdag 9 november till
Lisbeth Forsberg, tfn 013-10 19 67 eller e-post till per.larsson@kristdemokraterna.se


